

## Comprobante Fiscal Digital

Certificado: 00001000000102302081  
Número de aprobación: 263844 Año de aprobación: 2010  
Tipo de comprobante: ingreso Fecha y hora: 2011-03-27T18:20:36  
Forma de pago: Contado en una sola exhibición  
Serie y Folio: AA-1619

## Emisor



### Cofradia Software, S.A. de C.V.

Av. División del Norte 1354 202  
Col. Letrán-Valle C.P. 03650  
Benito Juárez, Distrito Federal  
Distrito Federal, México

R.F.C.: COS101109Q36

## Facturado a

### Juan Camanei Company, S.A. de C.V.

Av. Insurgentes Sur 1600 301  
Guadalupe Inn, C.P. 01020  
Álvaro Obregón, Distrito Federal  
Distrito Federal, México

R.F.C.: JCC960111P76

## Lugar de expedición

Av. División del Norte 1354 202  
Letrán-Valle, C.P. 03650  
Benito Juárez, Distrito Federal  
Distrito Federal, México

Clave	Descripción	Cantidad	Precio	Importe
SPREDV	hora de servicios profesionales en análisis de Redes y VoIP	10.00	\$120.00 USD	\$1,200.00 USD
6731i	TELEFONO AASTRA MOD. 6731i SIP Pedimento: 37780005637, Aduana: LAREDO, Fecha: 2010-11-05 N.S.: 0D10361C9D, 0D10361C91 Pedimento: 37780005699, Aduana: LAREDO, Fecha: 2010-11-08 N.S.: 0D10361CAF	3.00	\$83.50 USD	\$250.50 USD

*Nota: Servicios solicitadas por la gente que quiere hacer facturas*

**EJEMPLO SIN  
VALIDEZ FISCAL**

Importe con letra UN MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y DOS 58/100 USD

Descuento: \$0.00 USD  
Subtotal: \$1,450.50 USD  
IVA 16%: \$232.08 USD  
Total: \$1,682.58 USD

## Cadena original

||2.0|AA|1619|2011-03-27T18:20:36|263844|2010|ingreso|Contado en una sola exhibición|1450.50|0|1682.58|COS101109Q36|Cofradia Software, S.A. de C.V.|Av. División del Norte|1354|202|Letrán-Valle|Distrito Federal|Esquina con Miguel Laurent|Benito Juárez|Distrito Federal|México|03650|Av. División del Norte|1354|202|Letrán-Valle|Distrito Federal|Benito Juárez|Distrito Federal|México|03650|JCC960111P76|Juan Camanei Company, S.A. de C.V.|Av. Insurgentes Sur|1600|301|Guadalupe Inn|Distrito Federal|Álvaro Obregón|Distrito Federal|México|01020|10|Hora|SPREDV|hora de servicios profesionales en análisis de Redes y VoIP|120.00|1200.00|3|pz|6731i|TELEFONO AASTRA MOD. 6731i SIP|83.50|250.50|37780005637|2010-11-05|LAREDO|37780005637|2010-11-05|LAREDO|37780005699|2010-11-08|LAREDO|IVA|16.00|232.08|232.08||

## Sello digital

rVoq96VkMeQ6gt993DnVuaWiAXwjNSeJKT27gJ8pOuC/tHo9SzvB6t0zM0hj03ivHC/gWvc2kK9nQ5JxCiJ96f08pyGP00jSD4z0/LCplTxb3nASc7/gDV5L42RW0drh7dtV2UWMfrrZE7Xfj9l38kigh5+cvo8/V8IiJLBKMLc=

**ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN COMPROBANTE FISCAL DIGITAL**  
<http://sat-o-matic.org>